
H
platné ke dni: 24.7.2024, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všichni, komu se líbí alespoň něco z ného bazárku, nakupujte. Na vše nejasné se můžete kdykoliv ptát prostřednictvím
emailu. Ráda vše zodpovím.
  Rezervované věcičky plaťte, prosím, do 5dnů (nebo po domluvě) přes bankovní spojení, č. účtu mám: 43-8002240207/0100 u
KB,
  variabilní symbol je 06511.
  Balíček s vybraným zbožím zasílám také do 5 dnů. Poštovné si počítám nejčastěji 50Kč, když je balíček těžší tak až 55 - 60
Kč, protože Česká pošta zase dražila, vyplatilo se, že balíček do 100Kč, pošlu obyčejně. Zatím jsem s tím neměla žádný
problém a ušetříte na nějaké té kačce. Při nákupu přes 200Kč (bez poštovného) si můžete vybrat z mého alba "zdarma k
objednávce" nebo při nákupu 3 a více věcí neúčtuji poštovné. Vybírejte a nakupujte....

  Takže Vás ještě jednou všechny zdravím Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

